
Protokół nr I/2024  z I - Inauguracyjnej  Sesji Rady Miejskiej w Jeżowie 

I Sesja w dniu 6 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:29 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Bożena Bartosik 

2. Kamil Borowski 

3. Kazimierz Gabryszewski 

4. Anna Guzek 

5. Danuta Karaszewska 

6. Wojciech Krychniak 

7. Michał Matysiak 

8. Bartłomiej Miazek 

9. Anna Pawlik 

10. Dariusz Piechota 

11. Anna Strzyżewska 

12. Grzegorz Szulc 

13. Grzegorz Wieteska 

14. Jerzy Wójcik 

15. Paweł Wójcik 

1. Otwarcie Sesji 

 

Jerzy Wójcik – Radny Senior otworzył I – Inauguracyjną Sesję Rady Miejskiej w Jeżowie zwołaną 

Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Łodzi z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Powitał serdecznie wszystkich przybyłych :  Mariusza Guzickiego – wybranego Burmistrza Jeżowa, 

nowo wybranych 15 radnych i zaproszonych gości i sołtysów.  

 

2. Wręczenia zaświadczeń o wyborze 

 

Pani Joanna Kierner -  Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Jeżowie powitała zebranych, 

pogratulowała wybranym Radnym Rady Miejskiej w Jeżowie. Wręczyła zaświadczenia wybranym 

Radnym Rady Miejskiej w Jeżowie.  

 

3. Złożenie ślubowania przez radnych 

 

Radny Senior Jerzy Wójcik poinformował, że zgodnie z art.23a  ustawy o samorządzie gminnym 

radni przed przystąpieniem do wykonania mandatu składają ślubowanie.  

Odmowa złożenia ślubowania oznacza zrzeczenie  się mandatu. 

Ślubowanie odbyło się w ten sposób, że najmłodszy wiekiem radny Michał Matysiak odczytał rotę 

ślubowania :  



„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 

Po czym, odczytał kolejno -  z imienia i nazwiska radnych a radni wstając wypowiedzieli słowo:  

„ślubuję”  lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

Jerzy Wójcik stwierdził, że 15 radnych Rady Miejskiej  w Jeżowie złożyło ślubowanie. 

 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Jerzy Wójcik radny Senior na podstawie listy obecności  stwierdził iż na ustawową liczbę 15 

radnych – w I Inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w Jeżowie uczestniczy 15 radnych –                

100 % kworum do prowadzenia obrad  i podejmowania prawomocnych uchwał . 

 

5. Przyjęcie porządku obrad :  

1. Otwarcie Sesji. 

2. Wręczenia zaświadczeń o wyborze 

3. Złożenie ślubowania przez radnych 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad 

5. Przyjęcie porządku obrad 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie: 

a. Zgłoszenie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej; 

b. Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

c. Przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie 

d. Przeprowadzenie tajnego głosowania 

e. Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej prowadzenia sesji od Radnego Seniora 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie 

a. Zgłoszenie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

b. Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

c. Przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie 

d. Przeprowadzenie tajnego głosowania 

e. Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

9. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Jeżowa. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Jeżowa 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, Przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej 



oraz pozostałych radnych Rady Miejskiej w Jeżowie, a także w sprawie zwrotu radnym 

kosztów podróży służbowych 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów w Gminie Jeżów  

13. Wolne wnioski i informacje . 

14. Zamknięcie obrad. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta Karaszewska, 

Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Anna Pawlik, Dariusz Piechota, Anna 

Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie: 

 

Jerzy Wójcik – radny senior poinformował , że rada gminy wybiera ze swego grona  

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co  

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 

 

a) Zgłoszenie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej; 

 

Zgłoszono kandydaturę radnego Michała Matysiaka na funkcję Przewodniczącego Rady  Miejskiej 

w Jeżowie.                  

Zgłoszony kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radni nie wnieśli uwag do zgłoszonej kandydatury na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

 

b) Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

 

Do pracy Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia glosowania na Przewodniczącego 

Rady  Miejskiej zgłoszono kandydatury :  

Kazimierz Gabryszewski, Wojciech Krychniak, Grzegorz Szulc 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na parce w komisji skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej . 

Głosowano w sprawie: Powołanie Komisji Skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta Karaszewska, 

Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Anna Pawlik, Dariusz Piechota, Anna 

Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

 

c) Przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

Jerzy Wójcik poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania 

wyboru Radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej . 

Uchwała Nr I/1/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie  w sprawie przyjęcia  regulaminu głosowania w 

wyborach Przewodniczącego  Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

d) Przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Jeżowie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Kazimierz Gabryszewski  przedstawił protokół komisji 

skrutacyjnej . W wyniku tajnego głosowania – na Przewodniczącego Rady Miejskiej  Jeżowie -IX 

Kadencji samorządu gminnego – Przewodniczącym został wybrany Michał Matysiak   

 

Głosowano w sprawie: 

Przeprowadzenie tajnego głosowania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA wyborem Michała Matysiaka: 15, PRZECIW wyborowi Michała Matysiaka: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór 

 

Uchwała Nr I/2/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta Karaszewska, 

Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Anna Pawlik, Dariusz Piechota, Anna 

Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej prowadzenia sesji od Radnego Seniora 

 

Jerzy Wójcik –Radny Senior  przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 



Michał Matysiak podziękował Radnemu Seniorowi za prowadzenie sesji. 

 

Michał Matysiak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie IX Kadencji Samorządu Gminnego, 

podziękował radnym za zaufanie i powierzenie tak zaszczytnej i ważnej funkcji dla funkcjonowania 

gminnego samorządu. Obiecał że dołoży starań, aby Rada Miejska w Jeżowie godnie reprezentowała 

mieszkańców gminy i żeby współpraca pomiędzy organami układała się w sposób właściwy.  

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie zasiadł za stołem prezydialnym i 

poprowadził dalszą część obrad.      

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

Michał Matysiak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie poinformował że Rada Miejska 

wybiera wiceprzewodniczącego rady bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

 

a) Zgłoszenie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

 

Do objęcia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie zgłoszono  kandydaturę : 

Anny Strzyżewskiej 

 

Zgłoszona kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radni nie wnieśli uwag do zgłoszonej kandydatury na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej .  

 

b) Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

 

Do pracy Komisji skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego 

Rady  Miejskiej zgłoszono kandydatury : Kazimierz Gabryszewski, Wojciech Krychniak,                              

Grzegorz Szulc 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na parce w komisji skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej . 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta Karaszewska, 

Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Anna Pawlik, Dariusz Piechota, Anna 

Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

 

c) Przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

Michał Matysiak – Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt uchwały w 

sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru  Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  



Uchwała Nr I/3/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie w sprawie przyjęcia  regulaminu głosowania w 

wyborach Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta Karaszewska, 

Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Anna Pawlik, Dariusz Piechota, Anna 

Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

 

d) Przeprowadzenie tajnego głosowania 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Kazimierz Gabryszewski  przedstawił protokół komisji 

skrutacyjnej . W wyniku tajnego głosowania – na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  Jeżowie -

IX Kadencji samorządu gminnego – Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Jeżowie  została 

wybrana  Anna Strzyżewska  

 

Głosowano w sprawie: 

Przeprowadzenie tajnego głosowania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA - Wyborem Anny Strzyżewskiej: 15, PRZECIW - Wyborowi Anny Strzyżewskiej: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Michał Matysiak – Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulował Pani Annie Strzyżewskiej wyboru 

na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie . 

 

e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

 

Uchwała Nr I/4/2024  Rady Miejskiej w Jeżowie w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jeżowie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta Karaszewska, 

Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Anna Pawlik, Dariusz Piechota, Anna 

Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

 



9. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Jeżowa. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie  - Michał Matysiak zwrócił się do nowo wybranego 

Burmistrza Jeżowa – Mariusza Guzickiego o złożenie ślubowania. 

Mariusz Guzicki złożył ślubowanie. 

„ Obejmując urząd burmistrza uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi 

urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy” 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie – Michał Matysiak poinformował uczestników obrad, że 

Burmistrz Jeżowa złożył ślubowanie i objął funkcję Burmistrza.  

 

Burmistrza Jeżowa – Mariusz Guzicki  złożył podziękowania wszystkim którzy oddali na Niego 

głosy oraz pomagali i wspierali go podczas kampanii wyborczej.   

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Jeżowa 

 

Uchwała Nr I/5/2024  Rady Miejskiej w Jeżowie w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza 

Jeżowa 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Kamil Borowski 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Jeżowa.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bożena Bartosik, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta Karaszewska, Wojciech 

Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Anna Pawlik, Dariusz Piechota, Anna 

Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Kamil Borowsk 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady 

Miejskiej, Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, Przewodniczących stałych komisji Rady 

Miejskiej oraz pozostałych radnych Rady Miejskiej w Jeżowie, a także w sprawie zwrotu 

radnym kosztów podróży służbowych 

 

Uchwała Nr I/6/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie  w sprawie  ustalenia wysokości diet dla 

Przewodniczącego Rady Miejskiej, Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, Przewodniczących stałych 

komisji Rady Miejskiej oraz pozostałych radnych Rady Miejskiej w Jeżowie, a także w sprawie zwrotu 

radnym kosztów podróży służbowych 
 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości diet dla radnych i sołtysów.  

 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bożena Bartosik, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta Karaszewska, Wojciech 

Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Anna Pawlik, Dariusz Piechota, Anna 

Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

PRZECIW (1) 

Kamil Borowski 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów w Gminie Jeżów  

 

Uchwała Nr I/7/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie  w sprawie   ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

w Gminie Jeżów 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości diet dla sołtysów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bożena Bartosik, Kamil Borowski, Kazimierz Gabryszewski, Anna Guzek, Danuta Karaszewska, 

Wojciech Krychniak, Michał Matysiak, Bartłomiej Miazek, Anna Pawlik, Dariusz Piechota, Anna 

Strzyżewska, Grzegorz Szulc, Grzegorz Wieteska, Jerzy Wójcik, Paweł Wójcik 

 

13. Wolne wnioski i informacje .  

 

W dyskusji wzięli udział:  

 Kamil Borowski 

 

14. Zamknięcie obrad. 

       

 

 

 

Przewodniczący 

   Rada Miejska w Jeżowie 

 

 

Przygotował(a): Ewelina Kencler

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


